SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 031/GDG, DE 23 DE MARÇO DE 2017

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO CEARÁ/CAMPUS DE CRATEÚS,

Considerando a Resolução n.º
048/CONSUP/IFCE, de 21/09/2016;
Considerando o que consta no art. 3.º da
Portaria n.º168/GR, de 23/02/2017;
Considerando ainda a Resolução
n.º006/CONSUP, de 30/01/2017, que aprova o
Regimento do Conselho Acadêmico;

R E S O L V E

Art. 1.º – Constituir a Comissão Eleitoral que conduzirá o

processo de escolha dos membros do Conselho Acadêmico do campus de

Crateús, conforme disposto no Edital n.º01/GDG Crateús, de 23 de março

de 2017.

MEMBROS MATRÍCULA FUNÇÃO SEGMENTO

Raquel Simões Monteiro Alves 1849716 Presidente Técnico

Antonio Arnaldo Soares Júnior 2279916 Membro Técnico

José Pereira da Silva Júnior 2313049 Membro Técnico

Jefferson Saraiva Ferreira 2325400 Membro Docente

Ana Luisa de Sousa Veras 20142125000090 Membro Discente

Art. 2.º - Estipular o período de 23/03/2017 a 19/04/2017

como prazo para a conclusão dos trabalhos desta comissão.

PUBLIQUE-SE  ANOTE-SE  CUMPRA-SE

GABINETE DO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
CEARÁ/CAMPUS DE CRATEÚS, em 23 de MARÇO de 2017.

Paula Cristina Soares Beserra
Diretora Geral